
 

 

UCHWAŁA NR V/47/15 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 i 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 211, 212, 214, 215, ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379,  

poz. 911 oraz poz. 1146, 1626, 1877) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) zmniejszyć o kwotę 808.255 zł; 

2) zwiększyć o kwotę 27.610 zł: 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) zmniejszyć o kwotę 1.535.645 zł; 

2) zwiększyć o kwotę 599.000 zł: 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 12.625.015 zł, z tego: 

- plan dochodów bieżących 12.283.405 zł, 

- plan dochodów majątkowych 341.610 zł; 

2) plan wydatków ogółem 13.089.015 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących 12.281.024 zł, 

- plan wydatków majątkowych 807.991 zł. 

2. Deficyt budżetowy w wysokości 464.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z planowanych 

do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwocie 464.000 zł. 

§ 4. Wolne środki w kwocie 631.940 zł planuje się przeznaczyć na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 

i pożyczek. 

§ 5. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały nr III/12/14 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 30 grudnia 

2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok „Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.” – zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 kwietnia 2015 r.

Poz. 1415



§ 7. Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały nr III/12/14 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 30 grudnia 

2014 r. – „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2015 rok” – zgodnie  

z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały nr III/12/14 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 30 grudnia 

2014 r. – Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2015 rok” – zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Zmienia się załącznik nr 8 do uchwały nr III/12/14 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 30 grudnia 

2014 r.” Plan dochodów i wydatków dochodów gromadzonych przez jednostki budżetowe prowadzące 

działalność oświatową na 2015 rok” – zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 94.575 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 11. W uchwale nr III/12/14 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2015 rok: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: „Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 464.000 zł, 

b) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 200.000 zł.”; 

2) § 13 otrzymuje brzmienie: 

1) „Zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 464.000 zł, 

b) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 200.000 zł.”. 

§ 12. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku nr 8. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Irena Wysocka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1415



Załącznik nr 1 do uchwały nr V/47/15 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

  w złotych 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 600,00 0,00 0,00 6 600,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Własne   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 68 300,00 0,00 1 187,00 69 487,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 300,00 0,00 1 187,00 69 487,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 0,00 1 187,00 1 687,00 

750     Administracja publiczna 56 492,00 0,00 9 233,00 65 725,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1415



  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 56 492,00 0,00 9 233,00 65 725,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 14 292,00 0,00 2 033,00 16 325,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 7 200,00 8 200,00 

758     Różne rozliczenia 6 986 740,00 -88 172,00 0,00 6 898 568,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 895 994,00 -88 172,00 0,00 3 807 822,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 895 994,00 -88 172,00 0,00 3 807 822,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 5 842,00 5 842,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 0,00 0,00 5 842,00 5 842,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 5 842,00 5 842,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 2 193,00 2 193,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 2 193,00 2 193,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 193,00 2 193,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1415



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 420 000,00 0,00 9 155,00 429 155,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 390 000,00 0,00 9 155,00 399 155,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 9 155,00 9 155,00 

bieżące razem: 11 105 346,00 -88 172,00 27 610,00 11 044 784,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600     Transport i łączność 720 083,00 -720 083,00 0,00 0,00 

      
 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 464 543,00 -464 543,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6620 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
464 543,00 -464 543,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 255 540,00 -255 540,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin) 
255 540,00 -255 540,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 1 061 693,00 -720 083,00 0,00 341 610,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
196 210,00 0,00 0,00 196 210,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1415



Rodzaj zadania:   Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 232 021,00 0,00 0,00 1 232 021,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Ogółem: 13 405 660,00 -808 255,00 27 610,00 12 625 015,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
196 210,00 0,00 0,00 196 210,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1415



Załącznik nr 2 do uchwały nr V/47/15 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 31 marca 2015 r. 

  Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 

 o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane  

z udziałem 
środków, o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 

zmniejszenie -39500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39500,00 -39500,00 -39500,00 0,00 

zwiększenie 39500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39500,00 39500,00 0,00 0,00 

po zmianach 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00 35500,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 

zmniejszenie -39500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39500,00 -39500,00 -39500,00 0,00 

zwiększenie 39500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39500,00 39500,00 0,00 0,00 

po zmianach 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00 35500,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39500,00 39500,00 0,00 0,00 

po zmianach 39500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39500,00 39500,00 0,00 0,00 

    6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 

zmniejszenie -39500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39500,00 -39500,00 -39500,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35500,00 35500,00 35500,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 81600,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 

zmniejszenie -39500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39500,00 -39500,00 -39500,00 0,00 

zwiększenie 39500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39500,00 39500,00 0,00 0,00 

po zmianach 81600,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00 35500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1415



  Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  
z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1563585,00 367118,00 367118,00 0,00 367118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1196467,00 1196467,00 225000,00 0,00 

zmniejszenie -1003467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-

1003467,00 
-1003467,00 -33000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 560118,00 367118,00 367118,00 0,00 367118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193000,00 193000,00 192000,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 557875,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547875,00 547875,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -547875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -547875,00 -547875,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 547875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547875,00 547875,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -547875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -547875,00 -547875,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1005710,00 357118,00 357118,00 0,00 357118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648592,00 648592,00 225000,00 0,00 

zmniejszenie -455592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -455592,00 -455592,00 -33000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550118,00 357118,00 357118,00 0,00 357118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193000,00 193000,00 192000,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 423592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423592,00 423592,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -422592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -422592,00 -422592,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 

    6059 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 225000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225000,00 225000,00 225000,00 0,00 

zmniejszenie -33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33000,00 -33000,00 -33000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192000,00 192000,00 192000,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 158938,00 158938,00 144938,00 96550,00 48388,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157938,00 157938,00 143938,00 96550,00 47388,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1415



  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 158938,00 158938,00 144938,00 96550,00 48388,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157938,00 157938,00 143938,00 96550,00 47388,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5752202,00 5610202,00 5396575,00 4351138,00 1045437,00 0,00 213627,00 0,00 0,00 0,00 142000,00 142000,00 142000,00 0,00 

zmniejszenie -479319,00 -479319,00 -479319,00 -479319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 391147,00 391147,00 391147,00 391147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5664030,00 5522030,00 5308403,00 4262966,00 1045437,00 0,00 213627,00 0,00 0,00 0,00 142000,00 142000,00 142000,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3081219,00 2939219,00 2826819,00 2311300,00 515519,00 0,00 112400,00 0,00 0,00 0,00 142000,00 142000,00 142000,00 0,00 

zmniejszenie -479319,00 -479319,00 -479319,00 -479319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2601900,00 2459900,00 2347500,00 1831981,00 515519,00 0,00 112400,00 0,00 0,00 0,00 142000,00 142000,00 142000,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1770400,00 1770400,00 1770400,00 1770400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400693,00 -400693,00 -400693,00 -400693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1369707,00 1369707,00 1369707,00 1369707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 341300,00 341300,00 341300,00 341300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68811,00 -68811,00 -68811,00 -68811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272489,00 272489,00 272489,00 272489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki 

 na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 48900,00 48900,00 48900,00 48900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9815,00 -9815,00 -9815,00 -9815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39085,00 39085,00 39085,00 39085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 391147,00 391147,00 391147,00 391147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 391147,00 391147,00 391147,00 391147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 326979,00 326979,00 326979,00 326979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326979,00 326979,00 326979,00 326979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki 

 na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56158,00 56158,00 56158,00 56158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56158,00 56158,00 56158,00 56158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki 

 na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8010,00 8010,00 8010,00 8010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8010,00 8010,00 8010,00 8010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 80000,00 80000,00 80000,00 19500,00 60500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39660,00 31260,00 31260,00 18575,00 12685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8400,00 8400,00 0,00 0,00 

po zmianach 119660,00 111260,00 111260,00 38075,00 73185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8400,00 8400,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1415



  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 75000,00 75000,00 75000,00 19500,00 55500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19575,00 19575,00 19575,00 18575,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94575,00 94575,00 94575,00 38075,00 56500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 19500,00 19500,00 19500,00 19500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18575,00 18575,00 18575,00 18575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38075,00 38075,00 38075,00 38075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty 

 i składki 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20085,00 11685,00 11685,00 0,00 11685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8400,00 8400,00 0,00 0,00 

po zmianach 20085,00 11685,00 11685,00 0,00 11685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8400,00 8400,00 0,00 0,00 

    4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, analiz 

i opinii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11685,00 11685,00 11685,00 0,00 11685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11685,00 11685,00 11685,00 0,00 11685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki  

na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8400,00 8400,00 0,00 0,00 

po zmianach 8400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8400,00 8400,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 38000,00 38000,00 2193,00 0,00 2193,00 0,00 35807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2193,00 2193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40193,00 40193,00 2193,00 0,00 2193,00 0,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 38000,00 38000,00 2193,00 0,00 2193,00 0,00 35807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2193,00 2193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40193,00 40193,00 2193,00 0,00 2193,00 0,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 
Stypendia 

 dla uczniów 

przed zmianą 13807,00 13807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2193,00 2193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 713295,00 661795,00 661795,00 67118,00 594677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51500,00 51500,00 47500,00 0,00 

zmniejszenie -12359,00 -12359,00 -12359,00 0,00 -12359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119000,00 119000,00 43000,00 0,00 

po zmianach 819936,00 649436,00 649436,00 67118,00 582318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170500,00 170500,00 90500,00 0,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 

po zmianach 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1415



    6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 

po zmianach 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 133000,00 129000,00 129000,00 0,00 129000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12359,00 -12359,00 -12359,00 0,00 -12359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46000,00 46000,00 0,00 0,00 

po zmianach 166641,00 116641,00 116641,00 0,00 116641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 120000,00 120000,00 120000,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12359,00 -12359,00 -12359,00 0,00 -12359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107641,00 107641,00 107641,00 0,00 107641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46000,00 46000,00 0,00 0,00 

po zmianach 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 134500,00 87000,00 87000,00 0,00 87000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47500,00 47500,00 47500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43000,00 43000,00 13000,00 0,00 

po zmianach 177500,00 87000,00 87000,00 0,00 87000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90500,00 90500,00 60500,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 

po zmianach 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 

    6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 47500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47500,00 47500,00 47500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 

po zmianach 60500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60500,00 60500,00 60500,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 428766,00 383766,00 28766,00 0,00 28766,00 355000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45000,00 45000,00 8000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7500,00 7500,00 5000,00 0,00 5000,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 436266,00 391266,00 33766,00 0,00 33766,00 357500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45000,00 45000,00 8000,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 281066,00 273066,00 25066,00 0,00 25066,00 248000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282066,00 274066,00 26066,00 0,00 26066,00 248000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6500,00 6500,00 4000,00 0,00 4000,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6500,00 6500,00 4000,00 0,00 4000,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1415



    2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone  

w trybie art. 221 ustawy,  

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12712039,00 11102981,00 9611947,00 6511292,00 3100655,00 397000,00 852034,00 0,00 92000,00 150000,00 1609058,00 1609058,00 596591,00 0,00 

zmniejszenie -1496145,00 -492678,00 -492678,00 -479319,00 -13359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-

1003467,00 
-1003467,00 -33000,00 0,00 

zwiększenie 559500,00 432100,00 427407,00 409722,00 17685,00 2500,00 2193,00 0,00 0,00 0,00 127400,00 127400,00 43000,00 0,00 

po zmianach 11775394,00 11042403,00 9546676,00 6441695,00 3104981,00 399500,00 854227,00 0,00 92000,00 150000,00 732991,00 732991,00 606591,00 0,00 

 

  Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  
od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1232021,00 1232021,00 96080,00 82220,00 13860,00 
0,00 1135941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1232021,00 1232021,00 96080,00 82220,00 13860,00 
0,00 1135941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1415



Załącznik nr 3 do uchwały nr V/47/15 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 31 marca 2015 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2015 r. 

w złotych 

 

Lp. 

  

  

Dział 

  

  

Rozdz. 

  

  

Nazwa zadania inwestycyjnego 

  

  

Łączne 

koszty 

finansowe 

  

  

Wydatki 

poniesione  

na dzień 

31.12.2014 r. 

  

  

Planowane wydatki 

    
Jednostka organizacyjna 

realizująca program  

lub koordynująca 

wykonanie programu 

  

rok budżetowy 

2015 

(8+9+10+11) 

  

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Zadania 

inwestycyjne 

  12 713 393 326 870 628 500 139 381 438 335 0 50 784   

1. 600 60016 Przebudowa drogi we wsi Guzy 323 185 21 712 22 000   22 000 A. 

B. 

C. 

 

 

 

Urząd Miejski  

w Knyszynie 

2. 600 60016 Budowa ulic: Ks. E. Junga,  

P. Chwalczewskiego, J..Zamoyskiego  

w Knyszynie 

600 000 191 520 140 000 134 381 5 619 A. 

B. 

C. 

 

 

 

Urząd Miejski  

w Knyszynie 

3. 600 60016 Rewitalizacja Rynku w Knyszynie 359 384 29 384 30 000   30 000 A. 

B. 

C. 

 

 

 

Urząd Miejski  

w Knyszynie 

4. 600 60016 Modernizacja ul. Goniądzkiej  

w Knyszynie 

179 536 1 230 500 500   A. 

B. 

C. 

  Urząd Miejski  

w Knyszynie 

5. 600 60016 Przebudowa ul. Podlaskiej  

w Knyszynie 

354 827 20 541 500 500   A. 

B. 

C. 

  Urząd Miejski  

w Knyszynie 

6. 600 60014 Przebudowy dróg powiatowych  

Nr 1399B i Nr 2342B  

(ul. Władysława Jagiełły) w Knyszynie 

623 375 0 500 500   A. 

B. 

C. 

  Urząd Miejski  

w Knyszynie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1415



7. 801 80101 Modernizacja kotłowni  

w ZS Kalinówka Kościelna 

149 626 7 626 142 000   91 216 A. 

B. 

C. 

50 784 Urząd Miejski  

w Knyszynie 

8. 900 90095 Przebudowa targowiska  

w Knyszynie 

1 350 000 40 097 500 500   A. 

B. 

C. 

 

 

 

Urząd Miejski  

w Knyszynie 

9. 921 92109 Budowa placu zabaw  

w Knyszynie-Zamku 

35 000 0 3 000   3 000 A. 

B. 

C. 

 

 

 

Urząd Miejski  

w Knyszynie 

10. 921 92109 Modernizacja świetlicy  

w Knyszynie-Zamku 

100 000 0 5 000   5000 A. 

B. 

C. 

 

 

 

Urząd Miejski  

w Knyszynie 

11. 926 92601 Budowa siłowni zewnętrznej  

w Knyszynie 

40 000 0 3 000 3 000   A. 

B. 

C. 

 

 

 

Urząd Miejski  

w Knyszynie 

12. 921 92116 Przebudowa budynku przy ul. Rynek 6  

w Knyszynie na potrzeby biblioteki 

738 000 0 37 000   37 000 A. 

B. 

C. 

 

 

 

Urząd Miejski  

w Knyszynie 

13. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego  

w Knyszynie 

50 000 0 50 000   50 000 A. 

B. 

C. 

 

 

 

Urząd Miejski  

w Knyszynie 

14. 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych  

na terenie gminy Knyszyn (do wsi: 

Czechowizna, Jaskra) (dokumentacja 

projektowo-kosztorysowa 

39 500 0 39 500   39 500 A. 

B. 

C. 

 

 

 

Urząd Miejski  

w Knyszynie 

15. 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych 

 na terenie gminy Knyszyn (do wsi: 

Nowiny Kasjerskie, Nowiny Zdroje) 

2 335 000 0 35 000   35 000 A. 

B. 

C. 

 

 

 

Urząd Miejski  

w Knyszynie 

16. 900 90095 Budowa zbiornika wodnego  

w Knyszynie 

3 025 300 0 25 000   25 000 A. 

B. 

C. 

 

 

 

Urząd Miejski  

w Knyszynie 

17. 900 90095 Montaż kolektorów słonecznych  

na terenie Gminy Knyszyn 

850 260 14 760 35 000   35 000 A. 

B. 

C. 

 

 

 

Urząd Miejski  

w Knyszynie 

18. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej  

w Knyszynie 

1 530 400 0 30 000   30 000 A. 

B. 

C. 

 

 

 

Urząd Miejski  

w Knyszynie 

19. 900 90095 Budowa toalety publicznej w centrum 

Knyszyna 

30 000 0 30 000   30 000 A. 

B. 

C. 

 

 

 

Urząd Miejski  

w Knyszynie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1415



Zakupy inwestycyjne 346 439 166 948 179 491 8 400 25 665 0 145 426   

20. 720 72095 „Wdrażanie elektronicznych usług  

dla ludności województwa podlaskiego - 

cz. II administracja samorządowa” - 

zakupy inwestycyjne 

338 039 166 948 171 091   25 665 A. 

B. 

C. 

145 426 Urząd Miejski  

w Knyszynie 

21. 851 85195 Zakup komputerów 8 400   8 400 8 400   A. 

B. 

C. 

 

 

 

Urząd Miejski  

w Knyszynie 

Ogółem     13 059 832 493 818 807 991 147 781 464 000 0 196 210 x 

 

 

* Oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1415



Załącznik nr 4 do uchwały nr V/47/15 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

  

w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2015 r. 

        

        

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1 095 940 

1. Kredyty § 952 464 000 

2. Pożyczki § 952   

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 631 940 

Rozchody ogółem:   631 940 

1. Spłaty kredytów § 992 539 940 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 963 92000 

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

 

Informacje uzupełniające 

I. Pokrycie deficytu budżetowego 

  
planowanymi do zaciągnięcia kredytami i pożyczkami  

w kwocie 464.000 zł 

II. 
Spłata wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek wolnymi 

środkami w kwocie 631940 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1415



Załącznik nr 5 do uchwały nr V/47/15 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2015 rok 

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania ( jednostki) Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe 

1. 921 92109 2480 Knyszyński Ośrodek Kultury 248 000 

2. 921 92116 2480 Biblioteka w Knyszynie 107 000 

    Ogółem 355 000 

1. 921 92105 2800 Knyszyński Ośrodek Kultury 6 600 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 926 92605 2360 Upowszechnianie sportu w gminie 42 000 

2. 921 92195 2360 Zadania z zakresu kultury 2 500 

        Ogółem 44 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1415



Załącznik nr 6 do uchwały nr V/47/15 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2015 r. 

 

w złotych 

 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych  

na początek roku 

2015 

Przychody* Koszty 

Stan środków 
obrotowych  

na koniec 

 roku 2015 

Rozliczenia 

z budżetem 
z tytułu  

wpłat nadwyżek  

środków  
za 2015 r. 

ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym: wpłata  

do budżetu dotacje 
z budżetu*** 

w tym: 

§ 265 
Na 

 inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 
Zakład Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Knyszynie 
141651,6 1408723 0 0 0 1409985   140389,6   

                      

                      

                      

                      

razem 141651,6 1408723 0 0 0 1409985 0 140389,6 0 

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych 
* dochody 

*** źródła dochodów wskazanych przez Radę 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1415



Załącznik nr 7 do uchwały nr V/47/15 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

Plan dochodów i wydatków gromadzonych przez jednostki budżetowe prowadzące działalność oświatową na 2015 rok 

w złotych 

 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych  

na początek 
roku 2015 

Przychody* Wydatki 

Stan środków 
obrotowych  

na koniec roku 2015 

Rozliczenia 

z budżetem 
z tytułu wpłat 

nadwyżek środków 

za 2015 r. 

ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym: wpłata 

do budżetu dotacje 

z budżetu*** 

w tym: 

§ 265 na inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

II. Dochody własne jednostek budżetowych                   

  z tego:                   

  1. ZSO w Knyszynie 0 96200       96200   0   

  2. Z. Szk. W Kalinówce Kościelnej 0 19700       19700   0   

  3. Przedszkole w Knyszynie 0 30400       30400   0   

Ogółem 0 146 300       146 300   0   

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych 

* dochody 

*** źródła dochodów wskazanych przez Radę 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1415



Załącznik nr 8 do uchwały nr V/47/15 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych. 

1. Zmniejszenie o kwotę 808.255 zł, z tego: 

Dział 600 o kwotę 720.083 zł, w tym: rozdział 60014 drogi publiczne powiatowe o kwotę 464.543 zł  

– zmniejszono planowane dofinansowanie z Powiatu na realizację zadania „Przebudowa dróg powiatowych 

Nr 1399B i 2342B (ul. Władysława Jagiełły) w Knyszynie” w związku z przesunięciem terminu realizacji 

tego zadania na 2016 rok. 

Rozdział 60016 drogi publiczne gminne o kwotę 255.540 zł – zmniejszono planowane dofinansowanie  

z budżetu państwa na realizacje zadań: „Modernizacja ul. Goniądzkiej w Knyszynie” w kwocie 88.814 zł  

i „Przebudowa ulicy Podlaskiej w Knyszynie” 166.726 zł – w związku z przesunięciem terminu realizacji 

tego zadania na 2016 rok. 

Dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75801 część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego – zmniejszenie subwencji o kwotę 88.172 zł. 

2. Zwiększenie o kwotę 27.610 zł, z tego: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami wpływy  

z różnych opłat o kwotę 1.187 zł. 

Dział 750 Administracja publiczna, rozdział urzędy gmin o kwotę 9.233 zł, w tym: 

- wpływy z usług 2033 zł, 

- wpływy z różnych dochodów 7.200 zł. 

Dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział pozostała działalność – planowana dotacja celowa z samorządu 

województwa na sporządzenie ekspertyzy budynku po byłej przychodni przy ul. Grodzieńskiej w kwocie 

5.842 zł, 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział pomoc materialna dla uczniów o kwotę 2.193 zł 

– wpłacona została kwota nienależnie pobrana w roku 2014. 

Dział 900 gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział gospodarka odpadami o kwotę  

9.155 zł – dotacja celowa z WFOŚiGW za zrealizowane zadanie w roku 2014 – „Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest”. 

II. Zmiany w Planie wydatków budżetowych. 

1. Zmniejszenie o kwotę 1.535.645 zł, z tego: 

Dział 600 Transport i łączność o kwotę 1.042.967 zł, w tym: 

Rozdział 60014 drogi publiczne powiatowe o kwotę 39.500 zł – zmiana między paragrafami – przed 

zmianą wydatek miał być finansowany z paragrafu 6059 natomiast po zmianie z paragrafu 6050 (dotyczy 

przebudowy dróg powiatowych do wsi Czechowizna i Jaskra) oraz o kwotę 547.875 zł – zmniejszenie 

wydatku na zadanie „Przebudowa dróg powiatowych nr 1399B i nr 2342B (ul. Władysława Jagiełły)  

w Knyszynie” w związku z przesunięciem terminu realizacji na 2016 rok. 

Rozdział 60016 drogi publiczne gminne o kwotę 455.592 zł, w tym paragraf 6050 o kwotę 422.592 zł  

(zmniejszenie planowanych wydatków na zadania: „Modernizacja ul. Goniądzkiej w Knyszynie”  

i „Przebudowa ul. Podlaskiej w Knyszynie” w związku z przesunięciem terminu realizacji na rok 2016)  

i paragraf 6059 o kwotę 33.000 zł (zmniejszenie planowanych wydatków na zadania: „Rewitalizacja Rynku 

w Knyszynie” o kwotę 30.000  oraz „Budowa drogi pomiędzy ul. Starodworną i Grodzieńską” o kwotę 

3.000 zł). 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział ochotnicze straże pożarne 

zakup usług pozostałych o kwotę 1000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 1415



Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 479.319 zł, z czego kwota 391.147 zł to zmiana między 

rozdziałami i paragrafami spowodowana wprowadzeniem nowych rozdziałów związanych z realizacją 

zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych, gimnazjach…, natomiast kwota 88.172 zł to zmniejszenie planu wydatków  

na wynagrodzenia i pochodne w szkołach podstawowych. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 12.359 zł – zmniejszenie planu 

wydatków na oświetlenie uliczne. 

2. Zwiększenie o kwotę 599.000 zł, z tego: 

Dział 600 Transport i łączność, rozdział drogi publiczne powiatowe o kwotę 39.500 zł– zmiana między 

paragrafami – przed zmianą wydatek miał być finansowany z paragrafu 6059 natomiast po zmianie  

z paragrafu 6050 (dotyczy przebudowy dróg powiatowych do wsi Czechowizna i Jaskra). 

Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80150 realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach o kwotę 

391.147 zł (zmiana między rozdziałami i paragrafami). 

Dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 39.660 zł, z tego: 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 19.575 zł – jest to niewykorzystana kwota  

z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu za rok 2014, powiększająca plan wydatków w 2015 roku. 

Rozdział 85195 pozostała działalność o kwotę 20.085 zł, w tym na: 

- wykonanie ekspertyzy budynku po byłej przychodni przy ul. Grodzieńskiej w Knyszynie kwota 11.685 zł, 

- zakup komputerów z przeznaczeniem dla SP ZOZ w Knyszynie – 8.400 zł. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział pomoc materialna dla uczniów, paragraf 

stypendia – o kwotę 2.193 zł. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 119.000 zł, z tego: 

Rozdział 90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód, wydatki inwestycyjne o kwotę 30.000 zł  

– na wykonanie dokumentacji celem realizacji zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej w Knyszynie”. 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 46.000 zł – na realizację w roku 2015 zadania 

„Budowa oświetlenia ulicznego w Knyszynie”. 

Rozdział 90095 Pozostała działalność o kwotę 43.000 zł – zwiększenie planu wydatków o kwotę 

13.000 zł na koncepcję wykonania zadania „Budowa zbiornika wodnego w Knyszynie” oraz 

wprowadzenie nowego zadania do realizacji w roku 2015 – 

„Budowa toalety publicznej w centrum Knyszyna”, na które to planuje się kwotę 30.000 zł. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 7.500 zł, w tym: 

Rozdział 92109 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - na zakup energii elektrycznej w Domu 

Kultury w Grądach – 1000 zł. 

Rozdział 92195 pozostała działalność o kwotę 6.500 zł, w tym: 

- na udzielenie dotacji celowej z budżetu gminy dla Knyszyńskiego Towarzystwa Regionalnego  

na dofinansowanie realizacji Projektu „XIV Międzynarodowe Spotkania Wiosennego Kolędowania  

z Konopielką” w kwocie 2.500 zł, 

- na częściowe sfinansowanie pomnika poświęconego ofiarom zbrodni katyńskiej i żołnierzom wyklętym  

w kwocie 4.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 1415


		2015-04-24T14:17:43+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




